

Paris den 7 Julii 1827.

Thorvaldsens Museums
ARKIV.

Høiædede og høiagtede herra Clabruud og Ridder Thorvaldsen

92

Med megen glæde tager jeg mig den Løiford, at til-
 -mæle herra Clabruuds, at jeg kom fra til den 19 Junii,
 afbrød fann tilbagesagt min Rejse naar Florenz, Pisa,
 Genua, Pavia, Mailand, og Genua. Ford jeg gaa da
 Louer for fæst Løiford til at tage i Sjætte, og omme
 med jeg færdig maatte. Her færdig jeg den Løiford med
 midt Erfold i Genua, at Løiford maatte under arbeid.
 Raarnde kongelige Bygninger, nemlig at Theater
 og at Musæum fornuet med Bibliothek, der begge naar
 omme færdig indfærd, disse Bygninger vil vist naar de
 omme færdig bliue om for færdig for Genua. —
 Boras Landsmand herra Dahlhoff loof jeg i Genua
 færdig nar rigtig komme fra Neapel, med færdig
 giorde jeg rejse naar Pavia Mailand til Genua
 færdig omme giorde naar D. Naar færdig for den unge Prinds
 færdig med den der at færdig til Caffals med færdig, færdig
 afbrød naar Prindsen færdig naar omme, at færdig led færdig.

7/7 1827 92

høiædede Thorvaldsens herra jeg Løiford, at fornuet min
 flittigste hjælpe, og omme færdig høiagtede skal jeg vide at gaa færdig
 da indbrøtningerne daaer brava Mand i fornuet med om
 Thorvaldsen færdig med med Sædvanland; og færdig jeg færdig
 uopavet ikke at naar færdig land. Min kan herra Clabruuds omme
 Louer for Ros min glæde om, færdig at Løiford omme til
 bag, til mit Sædvanland, omme min færdig Løiford
 at Løiford færdig Sædvanland, omme min færdig Løiford
 glæde at færdig omme Louer færdig afbrød Ros og Løiford Ros

for flittig hjælpe til alle omme Landsmand, omme angang
 Løiford og Løiford at Løiford færdig i gamle Danmark herra
 uopavet omme at fornuet, og færdig omme min færdig
 Løiford Løiford for all godt; og gid Løiford og Løiford færdig
 omme daaer Løiford, det omme altid at

Davaer

med al høiagtede for bindligste

Thornitt

Madam Büttig med Familie hjælpe meget

Tu
 S. T. No. Raadsraad og Ridder Thorvaldsen
 i Rom

herra Marquis Bivellagiu færdig jeg gaa min rejse Løiford i Florenz, færdig mig
 at af da 4^{te} Løiford jeg færdig omme: blandt daaer jeg færdig land færdig, færdig færdig
 indan færdig omme Løiford herra Clabruuds da 3^{te}, disse Løiford, ifald det færdig
 i Rom Løiford omme Ros til mig, angang med Løiford maatte komme mig Løiford.

o
o

Bogen affandt os, for at mi dannede Dag skilte sig alle da smukke
Landbyggerne i Sjælland, der var kaliggede gaa bygge Vidar af Gen-
fersoen, og for som for færdige givt ansirning gaa 2^{de} der med
indmorskede sig, der og var byggede for kande af Madams Senatorer
for Linne der kaldte godt Lyske, og var vores Ladpiger gaa dannede
færdige Ordre, at bringe os færdige til Prindsen, for vi færdige alle
daaltog i adskillige Legationer i hængene, for indre vores bode
gang var larede, Prindsen os for var Billat til en for færdige
der dagne af de skilte faldes i hovedkisten; Prindsen kinnede
danne færdige i fuld uniform tillige med sin færdige Gran Penquin
og Major Ewald samt Doctor Holm, Prindsens Uniform der høg
sig godt ind færdige faant Madam imellem Senatorerne, der kande
for de kandede, og Dahlhoff for blev i Gens, men klagede sig alle
med mine kandede, at som færdige for at maatte gaa til
dagne, færdige glage mig meget, og jeg færdige indat kandede Middat
til at færdige dan, med som for Morgan til Aftan at
være i kandede, færdige jeg og, da Prinsat er godt, færdige ma.
godt at færdige, færdige jeg ombord dan 14^{de} kan for lade Paris, jeg
gives kandede over Bryssel Antwerpen Rotterdam til Amster-
dam færdige dan gæde at Dampfærdige til Hamborg, gaa
36 Linne, og dan 21 Julii maan jeg vore i Amsterdam, og gaa
danne dag af gæde Dampfærdige, allere maan jeg vore 14 Dage,
allere er jeg dan 23 Julii i Hamborg, Capitain Hindenburg
er i disse Dage kommet for til.

Jeg laare at naar man kommer fra Rom, fra man Paris med
ganste anden Sjæne, og dobbelt færdige færdige gaa dannede Mad, færdige
man ikke færdige, som i sin, færdige Lungefildioner og vore
Blid, og alt færdige jeg af kandede med, og til indre færdige færdige
i Sjælland, færdige indre med færdige Sjæne, men jo Lunge man
færdige af færdige sig der med jo man færdige det kandede sin færdige Boarder, og
dette er det modfærdige, naar man kandede Antidromer og da
ganste kandede Boarder i Rom, der jo Lunge man kandede.
Der dannede jo man kandede og adelt og dannede man, og allere aldrig
kan kandede sig, med færdige Boarder. Jeg færdige det for en kandede færdige
at kandede til kandede for kandede vore at jeg færdige færdige indre
værdige færdige for, at man færdige tillige min kandede til Paris
og at jeg vil kandede i kandede naar jeg kandede færdige, der
er alt færdige jeg kan kandede, Min færdige kandede for alt godt
færdige dan vore i disse Linne at aflegge, og færdige min færdige
skal kandede færdige vore kandede færdige til at aflegge min færdige og
mine færdige færdige. Kandede mig dan kandede for kandede at af-
legge min færdige færdige til for Consul Chiaveri, for alt godt
jeg med mit af færdige: Rom, og færdige færdige af dannede Mad, der færdige vore
færdige godt at kandede mig, færdige ikke vore færdige færdige, men tillade
mig færdige at aflegge færdige færdige, der vil vore er kandede med
kandede, jeg skal færdige med min færdige kandede vore
dagne færdige, at jeg kan færdige for Chiaveri at kandede, kandede
vare for da kandede jeg af færdige færdige kandede.